
令和４年８月２３日 

 

関係者  各位 

株式会社 介護サービス各務原 

代表取締役  小川 麻衣子 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ   

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和４年８月２２日（月） 当居宅介護支援事業所の職員１名が新型コロナウイルスに 

感染していることが確認されました。 

経緯と今後の対応についてご報告させていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染症の経緯 

 

・ ８月 13日（土）～ 15日（月）   公休 

・ ８月 16日（火）            勤務（体調異常なし） 

・ ８月 17日（水）～ 21日（日）   特別（忌引き）休暇の為、出勤しておりません   

                       19日（金）より、 当該職員発熱等の体調不良有り  

・ ８月 22日（月）           病院受診 抗原検査実施  陽性確認 

                   自宅待機 

 

今後の対応 

岐阜保健所並び各務原市への状況報告を行い、保健所の指導のもと接触関係については

「濃厚接触者なし・検査対象者なし」と判断されましたので、感染防止対策の徹底を継続

して通常営業をさせていただきます。 

今後の状況に合わせて、保健所等からの指導を受けながら対応させていただきます。 

利用者様をはじめ家族様や関係する皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染拡大防

止に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                

【問い合わせ先】 

株式会社 介護サービス各務原 

TEL：０５８－３８３－３６９７ 


